（様式第８号）
　 発第　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　日南町長

　　年度日南町スポーツ・健康づくり補助金の概算払について（通知）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付受第　　　　　　号による交付決定に係る標記補助金について、下記のとおり概算払をしますので、日南町補助金等交付規則第２２条の規定により通知します。
　つきましては、同条２項の規定による補助金交付請求書を提出して下さい。

                                       記

　１　概算払額
	交付決定額
	円

	既 交 付 額
	円

	今回交付額
	円

	残額
	円

  ２　提出書類
（1） 補助金交付請求書
（2） 補助金受入額調書